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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
kvalitetskontrol af druer ved høst for at begrænse dannelsen af
svampetoksiner, herunder ochratoksin a.
Ydermere kontrolleret virksomhedens håndtering af druemask
fra produktionen. Virksomheden oplyser, at dette køres ud i
marken men at de på sigt gerne vil levere det til lokal
svineavler. Vejledt generelt om regler for registrering af
foderaktivitet.
Ydermere kontrolleret opbevaringsforhold af konventionel
færdigemballeret cider på lageret samt vin under produktion,
der skal blive konventionel mousserende vin.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlige procedure for rengøring af
tappeanlæg. Herunder sikring af, at alt restkemi er skyllet ud af
systemet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kvalitetskontrol af druer ved høst, med fokus på dannelse af
svampetoksin ved insektstik, skader og råd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Mærkning af æblecider med producent, alkohol i % vol. allergener og holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores kunder er først og fremmest den endelige forbruger og
andre detailvirksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om reger for økologi. Herunder ansøgningsprocedure samt
opsætning af egenkontrolprogram for økologi.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: blå
gummislanger.


